2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 80,240.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 33,237.76

2.3.9.1.02 Materiales de limpieza e higiene personal 23,010.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 60,180.00

Total 679,680.00

El monto de : **Seiscientos setenta y nueve  mil seiscientos ochenta con 00/100 (679,680.00)